

Qanto®



PLATNOST AKCE 13.8. - 19.8.2015

„nákup v pohodě.“



Klášenský počet
cena za 1kg

149,99
119,90
- 20%



8,99
7,90
10 x 15,00 Kč
- 12%

Braník 0,5l
světlé pivo
základ na litru 28



Yoghobella 150g
výborná chuť

6,90
100g = 4,60 Kč
- 20%



Cornet 120ml
čokoládová, vanilka

5,90
100ml = 4,91 Kč
CONDY HIT



Milka čokol 50g
Milka lezy 50g

8,90
100g = 17,80 Kč
- 19%

Sazava®



Lepek 50g
Mléváček 53-60g
mléčný, povidlový ... 7,90 Kč

3,90
100g = 7,80 Kč
- 34%

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
17.8. - 19.8.2015



24,99
19,90
100g = 19,90 Kč
- 20%

Rybí prsty 250g
- 20% ZDARMA

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
17.8. - 19.8.2015



10,99
8,90
10 x 10,99 Kč
- 19%

Beck's
čerek 0,5l
světlé pivo
základ na litru 28

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
17.8. - 19.8.2015



39,99
24,90
10 x 39,99 Kč
CONDY HIT

Speciální mléko
nebo gel Mita
400ml
různé chutě

platné 13.8. - 16.8.2015

platné 17.8. - 19.8.2015



Waglané plec B.K.
cena za 1kg

30 Kč
89 90

SUPER CENA



Kalení květa chlazené
cena za 1kg

40 Kč
39 00

SUPER CENA



Šunkový salám
cena za 1kg

130 Kč
119 90

- 14%

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa. *



Staročeská klobása
cena za 1kg

100 Kč
89 90

- 10%



170 Kč
159 90

- 11%



Dobrosinský
pečovaný salám
cena za 1kg

130 Kč
119 90

- 14%



Cibla pánevňá delikates
cena za 1kg

100 Kč
79 90

- 21%



Kalení stehna hovězí
mražené 500g

30 Kč
29 90

- 3%



Bělánský vaječ
180g

28 Kč
21 90

- 21%



Zlatá Hana 350g

24 Kč
18 90

100g = 7,50 Kč

- 24%



Javor 150g

24 Kč
19 90

100g = 13,26 Kč

- 30%



Sýr laser 100g
různí druhy

22 Kč
18 90

- 14%



Zakysaná smetana 15%
2x1 180g

18 Kč
9 90

100g = 5,50 Kč
CENOVÝ HIT



Žervé 80g
mela, 1 polička

12 Kč
9 90

100g = 12,37 Kč
- 23%



Keřovná mléko 500ml

12 Kč
9 90

10 = 16,00 Kč
- 23%



130g
~~139,-~~
9 90
 100g = 7,619€
 - 29%

Lahadka 130g
 různé příchuti



40%
 sleva
~~20,-~~
17 90
 100g = 3,236€
CENOVÝ HIT

Monte 4x55g



~~9,-~~
7 90
 100g = 27,248€
 - 20%

Monte
 snack 29g



139,-
109 90
 1l = 219,80Kč
 - 21%

Božkov 0,5l
 Lučenský 37,5%
 Křivový speciál 23%
 Mandlovi speciál 20%



Wine
 Džona II
 bílá, červená
~~59,-~~
49 90
 - 16%

Wine
 Džona II
 bílá, červená



Prámo 2l
 PET
~~34,-~~
26 90
 1l = 13,45€
 - 23%

Prámo 2l
 PET



Matten 1,5l
 ochucená
 perlivá, neperlivá
 různé druhy
~~34,-~~
11 90
 1l = 7,933€
 - 20%

Matten 1,5l
 ochucená
 perlivá, neperlivá
 různé druhy



Relax 100% 1l
 jablka, multivitamin
 Relax Select 1l
 brosko, jahoda
~~28,-~~
23 90
 - 20%

Relax 100% 1l
 jablka, multivitamin
 Relax Select 1l
 brosko, jahoda



Festivo flavoured
 Podběrdka 2l
 různé druhy
~~19,-~~
14 90
 1l = 7,45€
 - 25%

Festivo flavoured
 Podběrdka 2l
 různé druhy



~~19,-~~
12 90
 100g = 16,666€
 - 35%

Kalzi Vitarno
 25-35g
 vybrané druhy



36%
 sleva
~~26,-~~
18 90
 100g = 7,476€
CENOVÝ HIT

Festivo
 Tatarská omáčka
 Majonéza 240ml



~~38,-~~
27 90
 100g = 5,589€
 - 30%

Testoviny
 Panzani 500g
 vybrané druhy



~~28,-~~
22 90
 1kg = 24,10Kč
 - 15%

Festivo
 hořčice 950g



Snickers 50g
Twix 50g, Twix White 50g

32,00
9,90
100g = 19,80 Kč
- 23%



Paprika bílá/zelená zelená
sma 20 kg

24,90
19,90
- 20%



Zlaté polomáče 100g
+ 20% ZDARMA
mléko, hořká

33,00
11,90
100g = 9,91 Kč
- 14%



Čoko piškoty 147g
různé druhy

23,99
19,90
100g = 13,53 Kč
- 17%



Srdáček bumbáky 60g
různé druhy

30,00
8,90
100g = 14,83 Kč
- 19%



Grissini
Italské tyčinky 100g
různé druhy

32,00
9,90
- 29%



Pedro Jeli 80g
různé druhy

33,00
10,90
100g = 13,62 Kč
- 23%



Jihlavanka
standard
150g

38,00
29,90
100g = 19,93 Kč
- 25%



Jaja 80g
výběrné druhy

34,00
11,90
100g = 14,87 Kč
SUPER CENA



Odol zubní pasta
75ml
classic, herbal, whitening

22,00
17,90
100ml = 23,86 Kč
- 23%



Washking
Universal XXL 7,5kg

ZDARMA
Prádlo na praní
1000g
k nákupu 1kg
Washking 7,5kg

259,00
219,00
1kg = 28,53 Kč
- 15%



Toaletní papír Tento
1 roll, dvouvrstvý

48,00
39,90
1 roll = 9,97 Kč
- 20%